



Lic. Sandra López Bringas Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2550 Correo electrónico : sandra.lopez@ieem.org.mx

	ABRIL 2018					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA			
02	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido Nueva Alianza	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.			
03	Reunión de Trabajo Reunión de Consejeras y Consejeros Electorales		10:00 hrs.			
03	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia al registro de Plataforma Electoral del Partido Acción Nacional	Sala de Consejo General del IEEM	13:30 hrs.			
03	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido Verde Ecologista de México	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.			
03	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido Movicimiento Ciudadano	Sala de Comisiones del IEEM	18:00 hrs.			
04	Rueda de Prensa o Entrevista Conferencia de prensa con motivo de la 9a. Carrera Deportiva por la Democracia	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:30 hrs.			
04	Actividad Académica Participación en el Diplomado en Derecho Electoral organizado por el Tribunal Electoral del Estado de México	Tribunal Electoral del Estado de México	11:00 hrs.			
04	Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido de la Revolución Democrática	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.			
04	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido MORENA	Sala de Comisiones del IEEM	18:00 hrs.			

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2018					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
04	Reunión de Trabajo Reunión de Consejeras y Consejeros Electorales	Sala de Comisiones del IEEM	19:00 hrs.		
05	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido Revolucionario Institucional	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		
05	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del Partido MORENA	Sala de Comisiones del IEEM	18:00 hrs.		
07	Sesión del Consejo General 3a. Sesión Especial del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	09:00 hrs.		
09	Sesión de Comisión Primera Sesión Extraordinaria de la Comisión Temporal de Igualdad de Género, Derechos Humanos y No Discriminación para el Proceso Electoral 2017-2018	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		
09	Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales y el Representante del PAN	Sala de Comisiones del IEEM	17:30 hrs.		
09	Reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	18:40 hrs.		
10	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la entrega de reconocimientos a Servidores Electorales del IEEM, por parte de la Fiscalía Especializada en Materia de Delitos Electorales del Estado de México	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
10	Sesión de Comisión 4a. Sesión Ordinaria de la Comisión Temporal de Vinculación con Órganos Desconcentrados	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
10	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Ceremonia de entrega de reconocimientos a servidores electorales con 10 y 15 años de labor ininterrumpida	Centro de Formación y Documentación Electoral	16:00 hrs.		
12	Reunión de Trabajo Reunión de trabajo del Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares (COTAPREP)	Centro de Formación y Documentación Electoral	14:00 hrs.		
12	Sesión de Comité Sesión Ordinaria del Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares (COTAPREP)	Centro de Formación y Documentación Electoral	17:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2018					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
13	Sesión del Consejo General 7a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		
20	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	09:00 hrs.		
20	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Integrantes del Consejo General	Sala de Comisiones del IEEM	21:30 hrs.		
20	Sesión del Consejo General 8a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	23:00 hrs.		
21	Sesión del Consejo General Reanudación 8a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	02:00 hrs.		
21	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	18:30 hrs.		
21	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Integrantes del Consejo General	Sala de Comisiones del IEEM	22:00 hrs.		
22	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	11:30 hrs.		
22	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Integrantes del Consejo General	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
22	Sesión del Consejo General Reanudación 8a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	13:00 hrs.		
23	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Firma del modelo de verificación de muestras y medidas de seguridad de boletas electorales de la eleción de diputaciones a la legislatura y miembros de ayuntamientos del 1 de julio de 2018 por integrantes del Consejo General	Instalaciones de la empresa Formas Inteligentes	11:00 hrs.		
23	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	22:30 hrs.		
23	Sesión del Consejo General Reanudación 8a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	23:00 hrs.		
24	Sesión de Comisión 4a. Sesión Ordinaria de la Comisión de Promoción y Difusión de la Cultura Política y Democrática	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
25	Sesión de Comité Comité Académico	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
26	Sesión de Comité	Sala de Comisiones del IEEM	18:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2018						
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA			
	Sesión del Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares (COTAPREP)					
27	Sesión de Comisión Comisión Especial para el Programa de Resultados Electorales Preliminares	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.			
27	Sesión del Consejo General 9a. Sesión Extraordinaria del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	19:00 hrs.			
29	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la 9a. Carrera Deportiva por la Democracia	Toluca	07:30 hrs.			
30	Sesión del Consejo General 4a. Sesión Ordinaria del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.			
30	Sesión del Consejo General 10a. Sesión Extraordinaria del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	19:25 hrs.			